



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 888 412 182
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STEINKJER BIL HOLDING AS
Forretningsadresse: Fjordgata 9
7714 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Landsem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	69 369	86 794
Sum kostnader		69 369	86 794
Driftsresultat		-69 369	-86 794
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		6 986	476
Sum finansinntekter		6 986	476
Netto finans		6 986	476
Ordinært resultat før skattekostnad		-62 383	-86 318
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-15 262	-19 093
Ordinært resultat etter skattekostnad		-47 121	-67 225
Årsresultat		-47 121	-67 225
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	600 000	
Overføringer annen egenkapital	7	-647 121	-67 225
Sum overføringer og disponeringer		-47 121	-67 225



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	34 355	19 093
Sum immaterielle eiendeler		34 355	19 093
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	6 674 695	6 674 695
Lån til foretak i samme konsern	9	1 000 000	1 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	2 177 000	1 177 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	6 530 000	
Sum finansielle anleggsmidler		16 381 695	8 851 695
Sum anleggsmidler		16 416 050	8 870 788
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	9	3 825 581	5 656 011
Sum fordringer		3 825 581	5 656 011
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	14 541	11 312
Sum omløpsmidler		3 840 122	5 667 323
SUM EIENDELER		20 256 172	14 538 111
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 950 000	1 950 000
Sum innskutt egenkapital		1 950 000	1 950 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	8 273 602	8 920 723
Sum opptjent egenkapital		8 273 602	8 920 723
Sum egenkapital		10 223 602	10 870 723
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			34 818
Annen kortsiktig gjeld	9	10 032 570	3 632 570
Sum kortsiktig gjeld		10 032 570	3 667 388
Sum gjeld		10 032 570	3 667 388
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 256 172	14 538 111



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		188 091 647	233 920 571
Annen driftsinntekt		3 830 702	4 937 316
Sum inntekter		191 922 349	238 857 887
Kostnader			
Varekostnad		157 225 359	195 332 189
Lønnskostnad	2	18 983 009	20 183 596
Avskrivning	3	4 432 794	4 494 535
Annen driftskostnad	2	10 000 677	11 175 390
Sum kostnader		190 641 838	231 185 710
Driftsresultat		1 280 511	7 672 178
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	4, 5	-353 492	237 793
Annen finansinntekt		93 327	83 868
Sum finansinntekter		-260 165	321 661
Annen finanskostnad		4 957 209	2 539 918
Sum finanskostnader		4 957 209	2 539 918
Netto finans		-5 217 375	-2 218 257
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 936 863	5 453 921
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-783 677	1 156 946
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 153 186	4 296 975
Årsresultat		-3 153 186	4 296 975



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 8	31 304 801	32 972 106
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 8	12 060 699	14 850 073
Sum varige driftsmidler		43 365 501	47 822 179
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	2 425 030	1 778 522
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	6 530 000	
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 980 030	1 803 522
Sum anleggsmidler		52 345 531	49 625 701
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	59 670 550	52 549 893
Fordringer			
Kundefordringer	8	8 463 098	4 904 623
Andre fordringer	9	2 913 466	3 764 224
Sum fordringer		11 376 565	8 668 847
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 042 848	6 871 163
Sum omløpsmidler		72 089 963	68 089 903
SUM EIENDELER		124 435 494	117 715 604

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 950 000	1 950 000
Sum innskutt egenkapital		1 950 000	1 950 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7	248 030	601 522
Annen egenkapital	7	32 883 914	36 283 610
Sum opptjent egenkapital		33 131 944	36 885 132
Sum egenkapital		35 081 944	38 835 132
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	849 658	1 639 138
Sum avsetninger for forpliktelser		849 658	1 639 138
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	33 133 332	35 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		33 133 332	35 500 000
Sum langsiktig gjeld		33 982 990	37 139 138
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 530 446	20 530 986
Leverandørgjeld		38 285 712	13 912 168
Betalbar skatt	6		1 231 540
Skyldige offentlige avgifter		3 266 249	1 591 700
Annen kortsiktig gjeld	9	3 288 154	4 474 940
Sum kortsiktig gjeld		55 370 560	41 741 334
Sum gjeld		89 353 550	78 880 472
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		124 435 494	117 715 604



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 726664

Enheten

Organisasjonsnummer: 888 412 182
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STEINKJER BIL HOLDING AS
Forretningsadresse: Fjordgata 9
7714 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Landsem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Organisasjonsnr: 888 412 182
STEINKJER BIL HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	69 369	86 794
Sum kostnader		69 369	86 794
Driftsresultat		-69 369	-86 794
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		6 986	476
Sum finansinntekter		6 986	476
Netto finans		6 986	476
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		-62 383	-86 318
Ordinært resultat etter skattekostnad	6	-15 262	-19 093
Årsresultat		-47 121	-67 225
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	600 000	
Overføringer annen egenkapital	7	-647 121	-67 225
Sum overføringer og disponeringer		-47 121	-67 225



Organisasjonsnr: 888 412 182
STEINKJER BIL HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	34 355	19 093
Sum immaterielle eiendeler		34 355	19 093
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	6 674 695	6 674 695
Lån til foretak i samme konsern	9	1 000 000	1 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	2 177 000	1 177 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	6 530 000	
Sum finansielle anleggsmidler		16 381 695	8 851 695
Sum anleggsmidler		16 416 050	8 870 788
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	9	3 825 581	5 656 011
Sum fordringer		3 825 581	5 656 011
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	14 541	11 312
Sum omløpsmidler		3 840 122	5 667 323
SUM EIENDELER		20 256 172	14 538 111
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 950 000	1 950 000
Sum innskutt egenkapital		1 950 000	1 950 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	8 273 602	8 920 723
Sum opptjent egenkapital		8 273 602	8 920 723



Sum egenkapital		10 223 602	10 870 723
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			34 818
Annen kortsiktig gjeld	9	10 032 570	3 632 570
Sum kortsiktig gjeld		10 032 570	3 667 388
Sum gjeld		10 032 570	3 667 388
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 256 172	14 538 111



Organisasjonsnr: 888 412 182
STEINKJER BIL HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		188 091 647	233 920 571
Annen driftsinntekt		3 830 702	4 937 316
Sum inntekter		191 922 349	238 857 887
Kostnader			
Varekostnad		157 225 359	195 332 189
Lønnskostnad	2	18 983 009	20 183 596
Avskrivning	3	4 432 794	4 494 535
Annen driftskostnad	2	10 000 677	11 175 390
Sum kostnader		190 641 838	231 185 710
Driftsresultat		1 280 511	7 672 178
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	4, 5	-353 492	237 793
Annen finansinntekt		93 327	83 868
Sum finansinntekter		-260 165	321 661
Annen finanskostnad		4 957 209	2 539 918
Sum finanskostnader		4 957 209	2 539 918
Netto finans		-5 217 375	-2 218 257
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-783 677	1 156 946
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 153 186	4 296 975
Årsresultat		-3 153 186	4 296 975



Organisasjonsnr: 888 412 182
STEINKJER BIL HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	3, 8	31 304 801	32 972 106
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol			
	3, 8	12 060 699	14 850 073
Sum varige driftsmidler			
		43 365 501	47 822 179
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			
	5	2 425 030	1 778 522
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			
	9	6 530 000	
Investeringer i aksjer og andeler			
		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler			
		8 980 030	1 803 522
Sum anleggsmidler			
		52 345 531	49 625 701
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			
	8	59 670 550	52 549 893
Fordringer			
Kundefordringer			
	8	8 463 098	4 904 623
Andre fordringer			
	9	2 913 466	3 764 224
Sum fordringer			
		11 376 565	8 668 847
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			
	10	1 042 848	6 871 163
Sum omløpsmidler			
		72 089 963	68 089 903
SUM EIENDELER			
		124 435 494	117 715 604
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital			
	7, 11	1 950 000	1 950 000



Sum innskutt egenkapital		1 950 000	1 950 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	7	248 030	601 522
Annen egenkapital	7	32 883 914	36 283 610
Sum opptjent egenkapital		33 131 944	36 885 132
Sum egenkapital		35 081 944	38 835 132
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	849 658	1 639 138
Sum avsetninger for forpliktelser		849 658	1 639 138
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	33 133 332	35 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		33 133 332	35 500 000
Sum langsiktig gjeld		33 982 990	37 139 138
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	10 530 446	20 530 986
Leverandørgjeld		38 285 712	13 912 168
Betalbar skatt	6		1 231 540
Skyldige offentlige avgifter		3 266 249	1 591 700
Annen kortsiktig gjeld	9	3 288 154	4 474 940
Sum kortsiktig gjeld		55 370 560	41 741 334
Sum gjeld		89 353 550	78 880 472
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		124 435 494	117 715 604



Organisasjonsnr: 888 412 182
STEINKJER BIL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	3427.00	100.00	342700.00
B-aksjer	16073.00	100.00	1607300.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Trond Landsem	3427.00	17.57%	
Laginvest AS	16073.00	82.43%	

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	19500.00	100.00%

Note
2

Lønn og ytelser

Det er ingen ansatte i morselskapet, og selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42200.00	3034.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		24820.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42200.00	27854.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret



Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
4

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Steinkjer Bil Eiendom AS	100.00%	100.00%	9693855.00	477102.00
Namsos Bil AS	100.00%	100.00%	3619398.00	-1964688.00
Namsos Bil Eiendom AS	100.00%	100.00%	2362903.00	259555.00
Steinkjer Bil AS	100.00%	100.00%	19828596.00	-1431018.00

Øvrige datterselskap i konsernet eid av Steinkjer Bil Eiendom AS
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets
konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
STEINKJER BIL HOLDING AS	Fjordgata 9 7725 Steinkjer

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf. undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 888 412 182
STEINKJER BIL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15763520.00	16363635.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1950975.00	2011657.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1345595.00	1300052.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-77082.00	508252.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18983008.00	20183596.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder i Steinkjer Bil AS	436623.00		4845.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	436623.00		4845.00

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	158837.00	124734.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	72977.00	121733.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	231814.00	246467.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver virksomhet knyttet til investeringer i eiendom og i aksjer gjennom deltakelse i andre selskaper.

Konsernet består, i tillegg til Steinkjer Bil Holding AS, av følgende datterselskap:

- Steinkjer Bil Eiendom AS med datterdatterselskapet Steinkjer Bil AS, Namsos Bil AS og Namsos Bil Eiendom AS.

Øvrige eierinteresser:

- Steinkjer Bil Holding AS eier 50 % av BLL Holding AS som har 2 heleide datterselskaper; Bilpleien Steinkjer AS og Molovegen 12 Steinkjer AS.
- Steinkjer Bil Holding AS eier 50% av SH Gruppen Holding AS som har det heleide datterselskapet Bilalliansen AS og datterdatterselskapene Bil Pluss Mo i Rana AS som er 100 % eid og det 50% eide datterselskapet Kar AS.
- Steinkjer Bil Holding AS har 50 % eierandel i Steinkjer Bilutleie AS.

Selskapene er lokalisert i Steinkjer og Namsos og Mo i Rana.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av års- og konsernregnskapet.

Til grunn for antagelsen ligger selskapets og konsernets resultater og egenkapital. I 2023 ble årsresultatet før skattekostnad kr – 62 383 for selskapet og likviditetsbeholdningen pr 31.12.2023 var kr 14 541 og styret vurderer likviditetssituasjonen om tilfredsstillende. Egenkapitalandelen var pr 31.12.2022 på 50,5 mot 74,8 % forrige år.

Konsernet fikk i 2023 et årsresultat før skatt på kr -3 936 863 og konsernets likvidbeholdning pr 31.12.2023 var kr 1 042 848, og styret vurderer likviditetssituasjonen som tilfredsstillende. Egenkapitalandelen i konsernet var pr 31.12.2023 på 28,2% mot 33,0 % forrige år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet er kr 13 600 959, mens driftsresultatet er kr 1 280 511. Avviket mellom driftsresultatet og operasjonell kontantstrøm knytter seg til avskrivninger og netto endring i driftsrelaterte balanseposter.

Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



STEINKJER BIL HOLDING AS

Organisasjonsnummer: 888 412 182

Arbeidsmiljøet

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2023, mens det i konsernet er 33 ansatte fordelt på 30 årsverk. Det er styrets oppfatning av arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har ikke vært arbeidsulykker i bedriften i 2023, og sykefraværet er lav.

Likestilling

Bedriftens styre består av 5 menn. Generalforsamlingen har ikke funnet det nødvendig og hensiktsmessig å foreta endringer i styret med hensyn til likestilling. Konsernet har 33 ansatte, hvorav 28 er menn.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet og konsernet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styret eller daglig leder. Dette vurderes etablert i løpet av 2024.

Åpenhetsloven

Selskapet og konsernet viser til egen redegjørelse om åpenhetsloven som offentliggjøres på selskapenes hjemmeside innen 30. juni 2024.

Resultatdisponering

Steinkjer Bil Holding AS hadde i 2023 et årsresultat på kr -47 121 og deler ut kr 600 000 i utbytte hvorav kr 647 121 dekkes av fri egenkapital. Konsernet hadde et årsresultat på kr -3 153 186.

Trond Landsem
daglig leder/styremedlem

Arnstein Landsem
styremedlem

Geir Jørgen Landsem
styremedlem

Steinkjer, 28.06.2024

Børre Anton Olsen
styreleder

Karsten Ivar Valstad
styremedlem

**STEINKJER BIL HOLDING AS****Resultatregnskap**

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
		Driftsinntekter			
0	0	Salgsinntekt		188 091 647	233 920 571
0	0	Annen driftsinntekt		3 830 702	4 937 316
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>191 922 349</u>	<u>238 857 887</u>
		Driftskostnader			
0	0	Varekostnad		157 225 359	195 332 189
0	0	Lønnskostnad	2	18 983 009	20 183 596
0	0	Avskrivning	3	4 432 794	4 494 535
69 369	86 794	Annen driftskostnad	2	10 000 677	11 175 390
<u>69 369</u>	<u>86 794</u>	Sum driftskostnader		<u>190 641 838</u>	<u>231 185 710</u>
<u>-69 369</u>	<u>-86 794</u>	Driftsresultat		<u>1 280 511</u>	<u>7 672 178</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
0	0	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	4, 5	-353 492	237 793
6 986	476	Annen finansinntekt		93 327	83 868
0	0	Annen finanskostnad		4 957 209	2 539 918
<u>6 986</u>	<u>476</u>	Netto finansposter		<u>-5 217 375</u>	<u>-2 218 257</u>
<u>-62 383</u>	<u>-86 318</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-3 936 863</u>	<u>5 453 921</u>
<u>-15 262</u>	<u>-19 093</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>-783 677</u>	<u>1 156 946</u>
<u>-47 121</u>	<u>-67 225</u>	Årsresultat		<u>-3 153 186</u>	<u>4 296 975</u>
		Fordeling			
		Majoritetsinteresser	7	-3 153 186	4 296 975
		Overføringer og disponeringer			
600 000	0	Utbytte	7		
<u>-647 121</u>	<u>-67 225</u>	Overføringer annen egenkapital	7		
<u>-47 121</u>	<u>-67 225</u>	Sum disponert			

Side 2



STEINKJER BIL HOLDING AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
Anleggsmidler				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
34 355	19 093	6	0	0
<u>34 355</u>	<u>19 093</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Varige driftsmidler</i>				
0	0	3, 8	31 304 801	32 972 106
0	0	3, 8	12 060 699	14 850 073
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>43 365 501</u>	<u>47 822 179</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
6 674 695	6 674 695	4	0	0
1 000 000	1 000 000	9	0	0
2 177 000	1 177 000	5	2 425 030	1 778 522
6 530 000	0	9	6 530 000	0
0	0		25 000	25 000
<u>16 381 695</u>	<u>8 851 695</u>		<u>8 980 030</u>	<u>1 803 522</u>
<u>16 416 050</u>	<u>8 870 788</u>		<u>52 345 531</u>	<u>49 625 701</u>
Omløpsmidler				
0	0	8	59 670 550	52 549 893
<i>Fordringer</i>				
0	0	8	8 463 098	4 904 623
<u>3 825 581</u>	<u>5 656 011</u>	9	<u>2 913 466</u>	<u>3 764 224</u>
<u>3 825 581</u>	<u>5 656 011</u>		<u>11 376 565</u>	<u>8 668 847</u>
14 541	11 312	10	1 042 848	6 871 163
<u>3 840 122</u>	<u>5 667 323</u>		<u>72 089 963</u>	<u>68 089 903</u>
<u>20 256 172</u>	<u>14 538 111</u>		<u>124 435 494</u>	<u>117 715 604</u>

Side 3



STEINKJER BIL HOLDING AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
1 950 000	1 950 000	Aksjekapital	7, 11	1 950 000	1 950 000
1 950 000	1 950 000	Sum innskutt egenkapital		1 950 000	1 950 000
<i>Opptjent egenkapital</i>					
0	0	Fond for vurderingsforskjeller	7	248 030	601 522
8 273 602	8 920 723	Annen egenkapital	7	32 883 914	36 283 610
8 273 602	8 920 723	Sum opptjent egenkapital		33 131 944	36 885 132
10 223 602	10 870 723	Sum egenkapital		35 081 944	38 835 132
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
0	0	Utsatt skatt	6	849 658	1 639 138
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		849 658	1 639 138
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	33 133 332	35 500 000
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		33 133 332	35 500 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 530 446	20 530 986
0	34 818	Leverandørgjeld		38 285 712	13 912 168
0	0	Betalbar skatt	6	0	1 231 540
0	0	Skyldige offentlige avgifter		3 266 249	1 591 700
10 032 570	3 632 570	Annen kortsiktig gjeld	9	3 288 154	4 474 940
10 032 570	3 667 388	Sum kortsiktig gjeld		55 370 560	41 741 334
10 032 570	3 667 388	Sum gjeld		89 353 550	78 880 472
20 256 172	14 538 111	Sum egenkapital og gjeld		124 435 494	117 715 604



STEINKJER BIL HOLDING AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap

2023

2022

Note

Konsern

2023

2022

31. desember 2023
Steinkjer, 28. juni 2024

Trond Landsem
daglig leder og styremedlem

Børre Anton Olsen
styreleder

Karsten Ivar Valstad
styremedlem

Geir Jørgen Landsem
styremedlem

Arnstein Landsem
styremedlem



STEINKJER BIL HOLDING AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
-62 383	-86 318	-3 936 863	5 453 921
0	0	353 492	-237 793
0	-648 088	-1 231 540	-1 564 276
0	0	12 892	0
0	0	-462 743	-502 726
0	0	4 432 794	4 494 535
-34 818	-9 682	13 686 954	-7 794 344
7 630 430	-2 233 062	745 973	-3 612 922
7 533 229	-2 977 150	13 600 959	-3 763 605
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	2 420 406	2 011 664
0	0	-1 952 472	-6 153 594
-1 000 000	-15 000	-1 000 000	-15 000
-6 530 000	0	-6 530 000	0
0	3 000 000	0	0
-7 530 000	2 985 000	-7 062 066	-4 156 930
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	0	3 489 562
0	0	-2 366 668	0
0	0	-10 000 540	10 138 008
0	0	-12 367 208	13 627 570
3 229	7 850	-5 828 315	5 707 035
11 312	3 462	6 871 163	1 164 128
14 541	11 312	1 042 848	6 871 163

Side 6



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk .

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Steinkjer Bil Holding AS og datterselskapene Steinkjer Bil Eiendom AS, Namsos Bil AS, Namsos Bil Eiendom AS og datterdatterselskapet Steinkjer Bil AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Lønnskostnader	2023	2022
0	0	Lønninger	15 763 520	16 363 635
0	0	Arbeidsgiveravgift	1 950 975	2 011 657
0	0	Pensjonskostnader	1 345 595	1 300 052
0	0	Andre ytelser og refusjoner	-77 082	508 252
0	0	Sum	18 983 008	20 183 596

Morselskap

Det er ingen ansatte i morselskapet, og selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskap

Ytelser til ledende personer

Morselskapet har ingen ansatte.

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder i Steinkjer Bil AS	436 623	4 845

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Morselskap		Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
42 200	3 034	Lovpålagt revisjon	158 837	124 734
0	24 820	Andre tjenester	47 977	78 053
0	0	Skatterådgivning	25 000	43 680

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler og goodwill

Konsern

	Goodwill	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløysøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 637 725	51 159 314	27 693 351	81 490 390
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	1 952 472	1 952 472
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-2 842 072	-2 842 072
Anskaffelseskost 31.12.	2 637 725	51 159 314	26 803 751	80 600 790
Akk.avskrivning 31.12.	-2 637 725	-19 854 513	-14 743 052	-37 235 290
Balansført pr. 31.12.	0	31 304 801	12 060 699	43 365 500
Årets avskrivninger	0	1 661 502	2 771 292	4 432 794
Økonomisk levetid		20-40 år	3-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Datterselskaper

Morselskap

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemm- e- andel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
				2023	pr. 31.12	pr. 31.12
Steinkjer Bil Eiendom AS	Steinkjer	100 %	100 %	477 102	9 693 855	2 519 000
Namsos Bil AS	Namsos	100 %	100 %	-1 964 688	3 619 398	500 000
Namsos Bil Eiendom AS	Namsos	100 %	100 %	259 555	2 362 903	3 655 695
Sum				-1 228 031	15 676 156	6 674 695

Øvrige datterselskap i konsernet eid av Steinkjer Bil Eiendom AS

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
				2023	pr. 31.12	pr. 31.12
Steinkjer Bil AS	Steinkjer	100 %	100 %	-1 431 018	19 828 596	5 130 000

Note 5 - Tilknyttet selskap

Morselskap

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemm- e- andel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
				2023	pr. 31.12	pr. 31.12
Steinkjer Bilutleie AS	Steinkjer	50 %	50 %	5 744	332 131	162 000
BLL Holding AS	Steinkjer	50 %	50 %	251 726	2 698 631	1 000 000
Bilpleien Steinkjer AS (datter av BLL)	Steinkjer	50 %	50 %	240 063	1 187 481	0
Molovegen 12 Steinkjer AS (datter av BL)	Steinkjer	50 %	50 %	811 852	8 869 821	0
SH Gruppen Holding AS (konserntall)	Steinkjer	50 %	50 %	-22 401	1 978 183	1 015 000
Sum				1 286 984	15 066 247	2 177 000

Investering etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

Beregning av årets resultatandel	Steinkjer Bilutleie AS	Bil Hoding AS	SH Gruppen Holding AS	Sum
Andel årets resultat	2 872	349 894	-706 258	-353 492
Årets resultatandel	2 872	349 894	-706 258	-353 492

***Beregning av balanseført verdi pr
31.12.2023***

	Steinkjer Bilutleie AS	Bil Hoding AS	SH Gruppen Holding AS	Sum
Inngående balanse 01.01.2023	163 194	1 600 328	15 000	1 778 522
Årets resultatandel	2 872	349 894	-706 258	-353 492
Emisjon	0	0	1 000 000	1 000 000
Utgående balanse 31.12.2023	166 066	1 950 222	308 742	2 425 030



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
0	0	Betalbar skatt	0	1 231 540
-15 262	-19 093	Endring utsatt skatt	-783 677	-74 594
<u>-15 262</u>	<u>-19 093</u>	Årets totale skattekostnad	<u>-783 677</u>	<u>1 156 946</u>
Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
-62 383	-86 318	Ordinært resultat før skattekostnad	-3 936 863	5 453 921
-6 986	-470	Permanente forskjeller	629	22 611
0	0	Underskuddsandel av investering i DS, TS og FKV	353 492	0
0	0	Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	0	-237 793
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	2 591 388	272 382
<u>-69 369</u>	<u>-86 788</u>	Alminnelig inntekt	<u>1 978 667</u>	<u>5 511 121</u>
0	0	Korreksjonsinntekt fra tidligere år	0	86 788
<u>-69 369</u>	<u>-86 788</u>	Årets skattegrunnlag	<u>-991 354</u>	<u>5 597 909</u>
0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	1 231 540
Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2023	2022		2023	2022
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	8 665 337	9 476 151
0	0	Varebeholdning	-3 485 005	-1 697 264
0	0	Utestående fordringer	-114 107	-115 473
0	0	Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-126 000	-126 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>4 940 225</u>	<u>7 537 414</u>
-156 157	-86 788	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-1 078 142	-86 788
<u>-156 157</u>	<u>-86 788</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>3 862 083</u>	<u>7 450 626</u>
-34 355	-19 093	Utsatt skatt/ skattefordel (22 % / 23 %)	849 658	1 639 138

Side 11



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 950 000	8 920 723	10 870 723
Årsresultat	0	-47 121	-47 121
Avsatt utbytte	0	-600 000	-600 000
Egenkapital 31.12.	1 950 000	8 273 602	10 223 602

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.	1 950 000	601 522	36 283 610	38 835 132
Prinsippendringer	0	0	-3	-3
Egenkapital 01.01.	1 950 000	601 522	36 283 607	38 835 129
Årsresultat	0	-353 493	-2 799 693	-3 153 186
Avsatt utbytte	0	0	-600 000	-600 000
Egenkapital 31.12.	1 950 000	248 029	32 883 914	35 081 943

Konsernet har ikke minoritetsinteresser.

Note 8 - Pant og garantier

Morselskap		Garantiansvar	Konsern	
2023	2022		2023	2022
0	0	Tollgaranti	1 090 000	1 090 000
0	0	Gjenkjøpsgaranti for solgte biler overfor leasingselsk	7 635 655	3 976 372
0	0	Sum garantiansvar	9 420 655	5 066 372

Morselskap

Steinkjer Bil Holding AS har stilt kausjon på kr 500 000 ovenfor det tilknyttede selskapet BLL Holding AS og kausjon på kr 500 000 ovenfor Bilpleien Steinkjer AS som er datterselskap av BLL Holding AS.

Steinkjer Bil Holding AS har stilt kausjon på kr 2 500 000 som sikkerhet for gjeld i datterselskapet Namsos Bil AS og kr 2 000 000 som sikkerhet for gjelden i Steinkjer Bil AS.



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskap			Konsern	
2023	2022	<i>Pantsikret gjeld</i>	2023	2022
0	0	Pantelån	31 133 332	35 500 000
0	0	Kasskreditt	10 530 446	20 530 986
0	0	Sum pantsikret gjeld	41 663 778	56 030 986

Morselskap			Konsern	
2023	2022	<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
0	0	Bygg mv	31 304 801	32 972 106
0	0	Driftsløsøre	12 060 699	14 850 073
0	0	Kundefordringer	8 463 098	4 904 623
0	0	Varelager	59 670 550	52 549 893
0	0	Sum	111 499 148	105 276 695

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap i konsernregnskapet

Morselskap			Konsern	
2023	2022	<i>Fordringer</i>	2023	2022
0	0	Lån til tilknyttet selskap	6 530 000	0
0	0	Kundefordringer	731 016	461 403
3 818 123	5 649 048	Konsernselskap, kortsiktig	0	0
1 000 000	1 000 000	Konsernselskap, langsiktig	0	0
4 818 123	6 649 048	Sum	7 261 016	461 403

Morselskap			Konsern	
2023	2022	<i>Gjeld</i>	2023	2022
0	0	Leverandørgjeld	55 728	16 947
7 032 570	3 632 570	Annen kortsiktig gjeld	0	0

Note 10 - Bankinnskudd

Morselskap			Konsern	
2023			2023	
0	Bundne skattetrekkmidler utgjør		593 169	



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	3 427	100 kr	342 700
B-aksjer	16 073	100 kr	1 607 300
	0	0	0
Sum	19 500		1 950 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Trond Landsem	0	17,57 %	0
Laginvest AS	0	82,43 %	0
Sum	0	100,00 %	0



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk .

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Steinkjer Bil Holding AS og datterselskapene Steinkjer Bil Eiendom AS, Namsos Bil AS, Namsos Bil Eiendom AS og datterdatterselskapet Steinkjer Bil AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Lønnskostnader	2023	2022
0	0	Lønninger	15 763 520	16 363 635
0	0	Arbeidsgiveravgift	1 950 975	2 011 657
0	0	Pensjonskostnader	1 345 595	1 300 052
0	0	Andre ytelser og refusjoner	-77 082	508 252
0	0	Sum	18 983 008	20 183 596

Morselskap

Det er ingen ansatte i morselskapet, og selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Morselskap

Side Side 2



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

Ytelser til ledende personer

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder i Steinkjer Bil AS	436 623		4 845

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstillers kravene i denne lov.

Morselskap

Konsern

2023	2022	Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
42 200	3 034	Lovpålagt revisjon	158 837	124 734
0	24 820	Andre tjenester	47 977	78 053
0	0	Skatterådgivning	25 000	43 680

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler og goodwill

Konsern

	Goodwill	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 637 725	51 159 314	27 693 351	81 490 390
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	1 952 472	1 952 472
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-2 842 072	-2 842 072
Anskaffelseskost 31.12.	2 637 725	51 159 314	26 803 751	80 600 790
Akk.avskrivning 31.12.	-2 637 725	-19 854 513	-14 743 052	-37 235 290
Balanseført pr. 31.12.	0	31 304 801	12 060 699	43 365 500
Årets avskrivninger	0	1 661 502	2 771 292	4 432 794
Økonomisk levetid		20-40 år	3-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Note 4 - Datterselskaper

Morselskap

Side Side 3



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemm- e- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Steinkjer Bil Eiendom AS	Steinkjer	100 %	100 %	477 102	9 693 855	2 519 000
Namsos Bil AS	Namsos	100 %	100 %	-1 964 688	3 619 398	500 000
Namsos Bil Eiendom AS	Namsos	100 %	100 %	259 555	2 362 903	3 655 695
Sum				-1 228 031	15 676 156	6 674 695

Øvrige datterselskap i konsernet eid av Steinkjer Bil Eiendom AS

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Steinkjer Bil AS	Steinkjer	100 %	100 %	-1 431 018	19 828 596	5 130 000

Note 5 - Tilknyttet selskap

Morselskap

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemm- e- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Steinkjer Bilutleie AS	Steinkjer	50 %	50 %	5 744	332 131	162 000
BLL Holding AS	Steinkjer	50 %	50 %	251 726	2 698 631	1 000 000
Bilpleien Steinkjer AS (datter av BLL)	Steinkjer	50 %	50 %	240 063	1 187 481	0
Molovegen 12 Steinkjer AS (datter av BL)	Steinkjer	50 %	50 %	811 852	8 869 821	0
SH Gruppen Holding AS (konserntall)	Steinkjer	50 %	50 %	-22 401	1 978 183	1 015 000
Sum				1 286 984	15 066 247	2 177 000

Investering etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	2 872	349 894	-706 258	-353 492
Årets resultatandel	2 872	349 894	-706 258	-353 492

*Beregning av balanseført verdi pr
31.12.2023*

Inngående balanse 01.01.2023	163 194	1 600 328	15 000	1 778 522
Årets resultatandel	2 872	349 894	-706 258	-353 492
Emisjon	0	0	1 000 000	1 000 000
Utgående balanse 31.12.2023	166 066	1 950 222	308 742	2 425 030

Note 6 - Skatt

Morselskap

Morselskap		Konsern	
2023	2022	Årets skattekostnad fordeler seg på:	
2023	2022	2023	2022

Side Side 4



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

0	0	Betalbar skatt	0	1 231 540
-15 262	-19 093	Endring utsatt skatt	-783 677	-74 594
-15 262	-19 093	Årets totale skattekostnad	-783 677	1 156 946

Morselskap

2023	2022	Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
		Ordinært resultat før skattekostnad	-3 936 863	5 453 921
-62 383	-86 318	Permanente forskjeller	629	22 611
-6 986	-470	Underskuddsandel av investering i DS, TS og FKV	353 492	0
0	0	Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	0	-237 793
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	2 591 388	272 382
-69 369	-86 788	Alminnelig inntekt	1 978 667	5 511 121
0	0	Korreksjonsinntekt fra tidligere år	0	86 788
-69 369	-86 788	Årets skattegrunnlag	-991 354	5 597 909
0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	1 231 540

Konsern

Morselskap

2023	2022	Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	8 665 337	9 476 151
0	0	Varebeholdning	-3 485 005	-1 697 264
0	0	Utestående fordringer	-114 107	-115 473
0	0	Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-126 000	-126 000
0	0	Sum	4 940 225	7 537 414
-156 157	-86 788	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-1 078 142	-86 788
-156 157	-86 788	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	3 862 083	7 450 626
-34 355	-19 093	Utsatt skatt/ skattefordel (22 % / 23 %)	849 658	1 639 138

Konsern

Note 7 - Egenkapital

Side Side 5



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 950 000	8 920 723	10 870 723
Årsresultat	0	-47 121	-47 121
Avsatt utbytte	0	-600 000	-600 000
Egenkapital 31.12.	1 950 000	8 273 602	10 223 602

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.	1 950 000	601 522	36 283 610	38 835 132
Prinsippendringer	0	0	-3	-3
Egenkapital 01.01.	1 950 000	601 522	36 283 607	38 835 129
Årsresultat	0	-353 493	-2 799 693	-3 153 186
Avsatt utbytte	0	0	-600 000	-600 000
Egenkapital 31.12.	1 950 000	248 029	32 883 914	35 081 943

Konsernet har ikke minoritetsinteresser.

Note 8 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Garantiansvar	2023	2022
0	0	Tollgaranti	1 090 000	1 090 000
0	0	Gjenkjøpsgaranti for solgte biler overfor leasingselsk	7 635 655	3 976 372
0	0	Sum garantiansvar	9 420 655	5 066 372

Morselskap

Steinkjer Bil Holding AS har stilt kausjon på kr 500 000 ovenfor det tilknyttede selskapet BLL Holding AS og kausjon på kr 500 000 ovenfor Bilepleien Steinkjer AS som er datterselskap av BLL Holding AS.

Stenkjer Bil Holding AS har stilt kausjon på kr 2 500 000 som sikkerhet for gjeld i datterselskapet Namsos Bil AS og kr 2 000 000 som sikkerhet for gjelden i Steinkjer Bil AS.

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Pantsikret gjeld	2023	2022
0	0	Pantelån	31 133 332	35 500 000
0	0	Kasskreditt	10 530 446	20 530 986
0	0	Sum pantsikret gjeld	41 663 778	56 030 986

Side Side 6



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskap			Konsern	
2023	2022	<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
0	0	Bygg mv	31 304 801	32 972 106
0	0	Driftsløsøre	12 060 699	14 850 073
0	0	Kundefordringer	8 463 098	4 904 623
0	0	Varelager	59 670 550	52 549 893
0	0	Sum	111 499 148	105 276 695

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap i konsernregnskapet

Morselskap			Konsern	
2023	2022	<i>Fordringer</i>	2023	2022
0	0	Lån til tilknyttet selskap	6 530 000	0
0	0	Kundefordringer	731 016	461 403
3 818 123	5 649 048	Konsernselskap, kortsiktig	0	0
1 000 000	1 000 000	Konsernselskap, langsiktig	0	0
4 818 123	6 649 048	Sum	7 261 016	461 403

Morselskap			Konsern	
2023	2022	<i>Gjeld</i>	2023	2022
0	0	Leverandørgjeld	55 728	16 947
7 032 570	3 632 570	Annen kortsiktig gjeld	0	0

Note 10 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
2023		2023
0	Bundne skattetrekkmidler utgjør	593 169

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap			
Aksjekapitalen består av:			
	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	3 427	100 kr	342 700
B-aksjer	16 073	100 kr	1 607 300
	0	0	0
Sum	19 500		1 950 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

Side Side 7



STEINKJER BIL HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2023

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Trond Landsem	0	17,57 %	0
Laginvest AS	0	82,43 %	0
Sum	0	100,00 %	0



STEINKJER BIL HOLDING AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
-62 383	-86 318	-3 936 863	5 453 921
0	0	353 492	-237 793
0	-648 088	-1 231 540	-1 564 276
0	0	12 892	0
0	0	-462 743	-502 726
0	0	4 432 794	4 494 535
-34 818	-9 682	13 686 954	-7 794 344
7 630 430	-2 233 062	745 973	-3 612 922
7 533 229	-2 977 150	13 600 959	-3 763 605
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
0	0	2 420 406	2 011 664
0	0	-1 952 472	-6 153 594
-1 000 000	-15 000	-1 000 000	-15 000
-6 530 000	0	-6 530 000	0
0	3 000 000	0	0
-7 530 000	2 985 000	-7 062 066	-4 156 930
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
0	0	0	3 489 562
0	0	-2 366 668	0
0	0	-10 000 54	0
0	0	0	10 138 008
0	0	-12 367 20	13 627 570
0	0	8	0
3 229	7 850	-5 828 315	5 707 035
11 312	3 462	6 871 163	1 164 128

Side 1



STEINKJER BIL HOLDING AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		per 01.01		
<u>14 541</u>	<u>11 312</u>	Kontanter og bankinnskudd	<u>1 042 848</u>	<u>6 871 163</u>
		per. 31.12		